
 

 

 

  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

December 2022 

Nya hemsidan & en Facebooksida! 
Vi vill varmt rekommenderat att du via din mobil, läsplatta eller dator går in på vår hemsida: www.skrh.se  

Här kan du bland annat läsa om de nya verksamhetsformer som förbundet vill starta och utveckla. Du kan se 
informativa kortfilmer om hur det är att leva med olika funktionsnedsättningar, få boktips och även få möjligheten 
lägga upp en egen artikel på förbundets blogg omkring något som du personligen upplever tycker är angeläget för 
fler läsare! En kalender lyfter fram olika kommande händelser med tid, plats & datum. Skicka gärna ett mejl eller 
sms till några av dina bekanta och uppmuntra dem att besöka vår nya hemsida så att många fler får lära känna 
förbundet och vår nysatsning! Och på Facebook kan du söka efter Sveriges Kristna Handikappförbund så kommer 
du till vår Facebooksida som så småningom förhoppningsvis kommer sjuda av många nya inlägg från verksamheten. 
 

Bereden väg för Herran! 
Orden ur profetian från Jesaja kap. 40, och som 
citeras i psalmen från år 1812, sjungs nu med kraft 
ut i landets kyrkor. Under 2022 har kanske dessa 
ord även blivit ett slags ledljus i SKrH. Styrelsen 
projektanställde en förbundsutvecklare med 
uppdraget att se över hur ett nytt omtag för 
förbundets vidare existens, verksamhet och 
framtoning skulle kunna se ut. Genom allt detta 
önskar vi verkligen bereda väg för Herren i Sverige 
omkring allt som relaterar till funktionsnedsättning. 

Vill du stödja förbundet?   

 Använd swish eller plusgiro: 57 92 14 – 8 

 
                   

Ordförande styrelsen 
Inger Svantesson  
e-post: Inger.svantesson@skrh.se 
 
Ansvarig medlemsregister 
Ronnie Turesson 
e-post: ronnie@turesson.nu  
 
Kassör 
Bengt Sernestrand 
e-post: b.sernestrand@telia.com 
 
Förbundsutvecklare  
Rickard Lundgren 
e-post: rickard.lundgren@skrh.se 
 

Viktigt om Nyhetsbrevet! 
SKrHs nyhetsbrev sänds ut till förbundets medlemmar och är ett 
medlemsbrev som primärt vill informera om förbundets verksamhet, 
men även belysa eventuella behov av hjälp.  
Vid en genomgång av förbundets medlemsregister visade det sig att 
endast en tredjedel av dem som mottar nyhetsbrevet har betalat in 
sin årliga medlemsavgift och således är medlemmar i förbundet. 
Därför beslutade styrelsen vid sitt möte den 11 november att nu 
informera samtliga mottagare av nyhetsbrevet om följande:  
Nästa nyhetsbrev skickas till dem som under Jan-Feb månad 
betalar in medlemsavgiften för 2023 på 130kr. 
 

Kontakta oss!  
 

Postadress 
Sveriges Kristna Handikappförbund 
Loo Lommerhall 258 
441 75 Sollebrunn 
 
Organisations nr. 
88 26 00-3256 
 
Hemsida 
www.skrh.se 
 
e-post: info@skrh.se 
 

 

 
 

Nyhetsbrevet ”Hand i hand” 

Vi utgår från att samtliga läsare förstår att det är orimligt att förbundets ekonomi ska förvaltas med ett underskott 
kring produktion och utsändande av ett nyhetsbrev. Vi vill dock understryka att vi inte har för avsikt att avveckla 
utskicket av nyhetsbrevet, utan hoppas tvärtom få se många nya medlemmar tillkomma till förbundet under 2023. 
Nyhetsbreven finns också tillgängliga att läsa på förbundets hemsida: www.skrh.se 
 

Returadress: SKrH c/o Ronnie Turesson, N. Ringgatan 43, 441 31 Alingsås 

 

123-177 30 27 

Scanna med mobilen

December 2022 

Vi hoppas bland annat kunna initiera nya verksamheter där förbundet hjälper församlingar och föreningar att skapa 
mötesplatser över hela landet för människor med NPF & IF. Som ett led i detta har gjort en ny hemsida, en 
Facebook sida och producerat en TV serie. Vi kommer även publicera artiklar i de kristna veckotidningarna och på 
så sätt medvetandegöra människor om förbundet. Med detta vill vi önska alla läsare av nyhetsbrevet en riktigt god 
jul och ett riktigt gott nytt år där vi förtröstan till Gud lägger SKrhs framtid i Hans omsorgsfulla händer. 



 
 

 

 

 

 

 

 

Lina Stenström Eldh om NPF-Café 
SKrH vill hjälpa föreningar och kyrkor att starta upp så kallade NPF-Caféer runtomkring i landet. Det handlar om 
återkommande mötesplatser för anhöriga till personer med NPF & IF (Neuropsykiatrisk & intellektuell funktionsned-
sättning). Här följer nu en intervju med Lina som har erfarenhet av och sedan några år tillbaka driver ett NPF-Café i 
Pingstkyrkan kyrkan som man kallar NPF-Café. Lina är också tillfrågad om hon skulle vilja bli en av SKrHs 
verksamhetsutvecklare i de södra delarna av Sverige under 2023. 
Vem är Lina Stenström Eldh? 
Jag är 44år och bor i Skåne utanför Hässleholm med mina två barn, katter och en hund. Jag är utbildad NPF- 

Årsmöte hölls 4 augusti på Storsjöstrand, Vårgårda 
26 personer mötte upp vid SKrHs 62:ra årsmöte på Storsjöstrand. Några kunde delta digitalt då årsmötet även 
sändes digitalt. God lunch med efterrätt och även ett eftermiddagskaffe serverades och årsmötets förhandlingar 
förlöpte väl. Kassör Bengt Sernestrand redovisade för ekonomin som var i balans. Mötets ordförande Åke Larsson 
läste upp verksamhetsberättelsen samt revisorernas berättelse där de yrkar på ansvarsfrihet för styrelsens arbete 
under 2021. Årsmötet kunde med tacksamhet lägga det gångna året till handlingarna. Förbundsutvecklare Rickard 
Lundgren medverkade därefter med en halvtimmes inspiration och information omkring utveckling av förbundet. 
Efter en frågestund mottogs förslagen omkring nysatsningar med tacksamhet av de församlade.  

OBS! SKrHs Årsmöte 2023 – på Storsjöstrand, Vårgårda den 25 maj! 
 

-Det har varit så givande och intressant med alla möten med de människor som jag genom förbundet träffat i de 
olika länsavdelningarna från Norrland till Skåne. Tanken går även till 1993 när en utredning om förbundet hade 
gjorts och ett av förslagen var att man ville lägga ned Riksförbundet. Men dåvarande styrelsen kände inte att det 
var vägen att gå, utan verksamheten fick gå vidare och det är ju nu 30 år sedan! Jag minns ju också speciellt år 
2003 som var utlyst som ett särskilt handikappår, och den mäktiga gudstjänsten som hölls i Eugeniakyrkan i 
Stockholm och som markerade det här året. Jag känner även tro inför förbundets framtid i och med den 
nysatsningen som vi nu genomför. Förbundet får en ny klädnad på flera sätt, och det kommer föra verket vidare. 

Programserien på TV: ”Hur funkar det?! 
SKrH har tillverkat 5st TV program på 60 min vardera där 18 personer medverkar, varav de flesta har olika 
funktionsnedsättningar. Produktionen är färdig och planen var att dessa program skulle sändas i 
november/december på TV Vision Sveriges kanalplats 213 (Allente). Men Kanalens huvudman i Norge vill istället 
sända dessa program nu i Januari. På vår hemsida lägger vi upp information när vi vet när programmen kommer 
att sändas. Därefter kommer samtliga program ligga kvar på SKrHs hemsida under menyn Information & Media. 

Inger Svantesson har fyllt 80 år! 
Förbundets ordförande har fyllt 80 år och styrelsemedlemmar från SKrH var de 
första att komma och uppvakta henne i sitt hem i Lommerhall. Vi vill även få 
gratulera jubilaren i nyhetsbrevet och uttrycka tacksamhet till Gud för allt det som 
Inger har fått utföra och fortfarande utför! Inger blev medlem i förbundet redan 
1967 när förbundets grundare Knut Jansson besökte Loo och då värvade henne. 
2006 valdes Inger som styrelsens ordförande och har nu verkat som det i 16 år! 
På den spontana frågan om hur hon tycker att det har varit att få följa förbundet 
under så lång tid, svarar Inger: 

Ansökan om bidrag 

I förra nyhetsbrevet nämndes att förbundet ville ställa en ansökan om bidrag till 
Allmänna Arvsfonden. Men efter kontakt med Erling Perssons stiftelse ställdes 
ansökan till dem. Beviljas SKrH bidrag där, kommer det möjliggöra att förbundet under 
2023 kan deltidsanställa flera verksamhetsutvecklare, geografiskt utspridda över hela 
landet, och som faktiskt redan nu står redo att börja bearbeta föreningar och kyrkor i 
sin region för att starta upp mötesplatser för personer med NPF & IF. 
Förbundsutvecklare Rickard Lundgren vädjar nu därför till nyhetsbrevets läsare om att 
i väntans tid på stiftelsens beslut be till Gud för SKrHs framtid och även gärna komma 
in med tankar och idéer om man känner till andra stiftelser och sammanhang som 
kan tänkas vilja ge bidrag till denna behjärtansvärda sak. 

pedagog och jobbar 50% som barnledare i pingstkyrkan. Jag 
drivs av att få utbilda, peppa, uppmuntra och vägleda i allt inom 
NPF. Jag älskar att sjunga och på min fritid tränar jag 
försvarsmaktshund och går härliga golfrundor på golfbanan.  

 

Hur kom det sig att du startade ett NPF-Café i Hässleholm? 
Jag har två barn med NPF diagnoser och resan har som för 
många andra varit och är tuff. Det som jag själv har saknat 
mest var att möta andra i liknande situationer, att veta att man 
inte är ensam. Där blev NPF-Cafét en frizon där ord och 
känslor får ventileras utan att någon tycker det är konstigt. Man 
blir uppmuntrad och taggad på att pröva något som har funkat 
för någon annan.  

 

Hur har verksamheten utvecklats? 
Cafét växer hela tiden! Det är stora behov och vi möter dem 
som annars kanske inte hade kommit i kontakt med vår kyrka. 
Nästa steg är att bjuda in olika gäster som kan inspirera och 
vägleda men som man också kan få ställa frågor till.  

 

Vad drömmer du om? 
Att kunna utveckla och ”NPF-säkra” våra kyrkor runt om i vårt 
land, så att vi jobbar efter målet, att ha en kyrka för ALLA! 

Nyhetsbrevet ”Hand i hand” www.skrh.se 


